ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 мая 2013                                         № 39
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	23 мая 2013  № 26

Об определении представителя - члена Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципального образования «Томский район

     Рассмотрев обращение Председателя Думы Томского района Р.Р. Габдулганиева, проведя процедуру открытого голосования,

               СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Определить депутата Совета Богашевского сельского поселения 3-го созыва               Куц Сергея Николаевича, представителем – членом Координационного Совета представительных органов местного самоуправления «Томский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и регистрации в установленном законом порядке.

3. Заместителю председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермаковой направить настоящее решение в аппарат Думы Томского района.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                             В.И. Гауэр
__________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin